
УКРАЇНА
РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ДЕПАРТАМЕНТ АГЮ ПЮ М ИСЛОЮ ГО РОЗВИТКУ

НАКАЗ
0<? сілут рго  2021 року м.Рівне №

Про затвердження паспорта 
бюджетної програми на 2021 рік

Відповідно до статті 20 Бюджетного кодексу України, Правил складання 
паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, 
затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 із 
змінами, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 10.09.2014 за 
№ 1104/25881, та рішення Рівненської обласної ради від 24.12.2020 № 58 «Про 
обласний бюджет Рівненської області на 2021 рік»,

НАКАЗУЮ:

Затвердити паспорт бюджетної програми на 2021 рік департаменту 
агропромислового розвитку Рівненської обласної державної адміністрації за 
КТПКВК МБ 2416084 «Витрати, пов’язані з наданням та обслуговуванням 
пільгових довгострокових кредитів, наданих громадянам на 
будівництво/реконструкцію, придбання житла», що додається.

Директор департаменту Надія ПЕРЕХОДЬКО



%

ПАСПОРТ

ЗАТВЕРДЖЕНО:
Наказ/розпорядчий документ
Департамент агропромислового розвитку Рівненської обласної 
державної адміністрації____________________________________
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ґ£ а ^ *п с < -Г 1 і їЛ  № і -7
бюджетної програми місцевого бюджету на 2021 рік

1.  2400000______  ____________ Департамент агропромислового розвитку Рівненської обласної державної адміністрації____________  00732884
(код Програмної (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

2.  2410000______  ____________ Департамент агропромислового розвитку Рівненської обласної державної  адміністрації 00732884
(код Програмної (найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

3. 2416084
(код Програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

________ 6084_________
(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

________ 0610_________
(код Функціональної 

класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

витрати, пов'язані з наданням та 
обслуговуванням пільгових довгострокових 
кредитів, наданих громадянам на 
будівництво/реконструкцію/придбання житла

(найменування бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

17100000000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 750 000 гривень, у тому числі загального фонду - 750 000 гривень та спеціального фонду - 0 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Закон України «Про пріоритетність соціального розвитку села та агропромислового комплексу в народному господарстві», Указ Президента України від 27.03.1998 N8 222/98 «Про заходи щодо підтримки 
індивідуального житлового будівництва на селі», постанови Кабінету Міністрів України від 22.04.1997 № 376 «Про заходи щодо підтримки індивідуального житлового будівництва на селі», Концепції розвитку 
сільських територій, розпорядження голови Рівненської обласної державної адміністрації від 16.12.2020 № 779 «Про Обласну цільову програму індивідуального житлового будівництва у сільській місцевості 
«Власний дім» на 2021-2023 роки», рішення Рівненської обласної ради від 24.12.2020 № 44 «Про Програму розвитку туризму в Рівненській області на 2021-2023 роки», рішення Рівненської обласної ради від 
24.12.2020 № 58 «Про обласний бюджет Рівненської області на 2021 рік».

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

1 N8 з/п Цілі державної політики1_ _ ! _____ Забезпечення надання та стану повернення кредитів по коштах державного, обласного, районного бюджетів. ,

7. Мета бюджетної програми
Розширення інвестування в будівництво житла на селі, здешевлення його вартості, створення сприятливих умов для будівництва, реконструкції житлових будинків з надвірними приміщеннями, завершення 
будівництва житла, спорудження інженерних мереж, підключення їх до існуючих комунікацій, а також придбання незавершеного будівництва та готового житла.

8. Завдання бюджетної програми



№з/п Завдання
1 Забезпечення надання кредитів, стану повернення індивідуальних сільських забудовників, фермерських господарств, власників агросадиб.

9. Напрями використання бюджетних коштів гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Обслуговування довгострокових кредитів 750 000 750 000

Усього 750 000 750 000

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми гривень

№з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5
1 Обласна цільова програма індивідуального житлового будівництва у сільській місцевості "Власний дім" на 2021-2023 роки 750 000 750 000

Усього 750 000 750 000

11. Результативні показники бюджетної програми

№  з/п Показники Одиниця
я и м іп и

Д жерело інф ормації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
1 затрат

Обсяг витрат, які передбачені на обслуговування довгострокових кредитів ГРН.

Рішення Рівненської обласної ради від 
24.12.2020 № 58 «Про обласний 
бюджет Рівненської області на 2021 
пік».

750 000 750 000

Кількість осіб, які обслуговують кредити о д .
Штатний розпис Рівненського фонду 
індивідуального будівництва на селі

7 7

2 продукту
Забезпечення в підготовці, розгляду, супроводу, видачі та обслуговуванні 
пільгових кредитів

ОСІБ Внутрішньогосподарський облік фонду 
індивідуального будівництва на селі

493 493

3 ефективності
Середні витрати на обслуговування довгострокового кредиту на одну особу І ГРН. І розрахунок | 1 5211 | 1521

4 ЯКОСТІ

Динаміка кількості укладених та профінанованих договорів В ід с.
Внутрішньогосподарський облік фонду 
індивідуального будівництва на селі

100 100

Директор департаменту 
агропромислового розвитку Рівненської 
обласної державної адміністрації

. г~
(підпис)

Ґ)
X

п о г о д я ^ р ;  '
Д е п а р т^ й т  фінансів Рівненсьїірї обласної державної адміністрації

% Директор фгфртаменту фінаЩ;іі-Х 
РівнефЦ($ї$орласно) державної ®з 
адмініспфаф\ Л

Дата по?<Щі№ні%:рггоу м'
Х х  *

>>■ 'о і!
. х / /

(ПІДПИС)

0S.O2.2021 р.

М.П. К Ой! М;;.

Надія ПЕРЕХОДЬКО

(ініціали/ініціал, прізвище)

ЛІДІЯ ЕіЛЯК

(ініціали/ініціал, прізвище)


